Муницип€Lльное бюджетное общеобразовательное )л{реждение
средняrI общеобрЕIзовательн€uI школа М3 имени Адаменко И.!.

Приказ

1I.03.2024 г. ЛЬ 58

с. Ильинское

Об организации приема в 1 rgrассы на 2024-2025 учебный год
В соответствии с Федералъным законом Российской Федерации от 29 декабрiя
2012 года J\b 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации), приказом
министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года }lb
458 (Об утверждении Порядка приема на обl^тение по образователъным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования)) ( с изменениями), Федералъным законом Российской Федерации
<<О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации
и статью 67 Федера-гrьiлого закона <Об образовании в Российской Федерации>>>>

от 2t ноября 2022 года J\b 465-ФЗ, распоряжением администрации
муниципаJIьного образования Кущевский район от 29 января 2024 года j\Ъ З2-
р (О закреплении территориЙ за образовательными уIреждениями и
организации )пIета детей в возрасте от 0 до 18 лет, имеющих право на полlпrение
общего образования каждого уровшI в образовательных rlреждениrж на
территории муницип€lльного образования Кущевскийрайою> пр и к аз ы в а
ю:

1. Организовать прием в 1 классы 2024-20i25 улебного года в дваэтапа: с
29.03.2024 по 30.06.2024 года и с 06.07.2024 по 05.09.2024 года.

2. Создать в Е-услугах новый 2024-2025 учебный год и открыть 1-е кJIассы.

3. Начать с 29 марта 202З года прием документов будущих первокJIассников,
проживающих на закрепленной территории.

4. Назначитъ ответственным за прием доку*епЪов будущих первокJIассников
секретаря Савченко Л.А.

5. Савченко Л.А. вести прием дочrментов будущих первокJIассников в
соответствии с Правилами приема грEl)кдан на обуrение по образовательным
программам начаJIьного общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ СОШ ЛЬ3 им. Адаменко И.Д.

6. Назначить ответственным зарегистрацию заявлений о приеме на обучение в
подсистеме <<Е-услуги. Образование) Андренко П.А.

7. Андренко П.А. своевременно вносить в 1 класс в Е-услуги и
направлять.

8. Контроль за исполнением данного ои.

Щиректор МБОУ СОШ Jф 3 им. А.Н. Васюра